Luello ; in C. ix. Puhello.

' Albini~\ Albinnl
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dedit, quam Willielmus Clemens de se tenebat; unde A.D. iioo

et idem' xv. solidos sibi singulis annis reddebat ; eb"^^^""-

hoc fecit consensu doraini sui Brientii et dominse suae

Mathildis, apud Wottesdunam, in horum testium prae-

seutia: Ruellent dapiferi, Gilleberti^ Pipard, Radulfi

Foliot, Hugonis filii Milonis, et multorum aliorum.

Carta Henrici Regis de diversis rebus, quas Albj.s

Faritius adquisivit

Licet omnia mundi regna sint transitoria, per ea General

tamen conquiruntur ^ seterna, si eorum divitise rite charter of

. ,. -n !• confirm-
tractentur et juste dispensentur. tehx sane commer- ation.

cium, ubi pro transitoriis semper manentia, pro terrenis

coelestia commutantur.

Unde ego Henricus, Dei gratia rex Anglorum et

dux Normannorum, inter csetera quse (Deo auctore)

pro salute anim?e meee, et parentum meorum, uxoris

mese et filiorum, in diversis jam locis feci consilio

baronum meorum, hoec, quce infra leguntur, Deo et

sanctae Genitrici Ejus concessi in Abbendonensi ec-

clesia perpetuo jure manenda, videlicet v. hidas terrse,

quietas omnibus geldis, et placitis, et aliis rebus mihi

pertinentibus in manerio ejusdem ecclesise, quod dici-

tur Wrtha,* ad opus eleemosynoe

;

Et quoddam meum molendinum proprium, cum terris

et aquis, et consuetudinibus, aliisque rebus sibi perti-

nentibus, quod vocatur Henoura, positum super flumen

Eccam in manerio de Suttuna

;

Et duas hidas terree, quae sunt in Beneham, quas

XJnfridus de Bohun, in praesentia mea et multorum

baronum meorum, reddidit et concessit praedictae ec-

clesise
;

' idem'] isdem, MSS.

- Gillebcrti'] Gisleberti,

' conquiruntw'] conquaeruntur,

MSS.
' Wrt/ut] Wrda.
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A.D. 1100 Et quoddam pratum, nomine Kingesmeda, in feudo
-1135. firma perpetuo habendum, pro xx. solidis reddendis

unoquoque, ^ quod ante reddebat tantum xv. preepositis

meis

;

Et terram quam Algarus tenet in Abbefeld, quam
Nigellus de Oilleio reddidit eidem ecclesire in dominio

liabendam

;

Et unam liidam in Westona, in loco qui dicitur

Wdemundesleia, quam Droco de Andeleia dedit eccle-

sipe, et comes Ricardus de Cestria fecit quietam de

omni servitio suo, pro anima patris sui

;

Et ecclesiam de Niuneliam, cum terra sibi perti-

nente, et decimam ejusdem vill«, et unam piscariam,

cum rebus sibi pertinentibus, sicut Willielmus de

Curceio prsedictae ecclesite dedit in eleemosyna
;